

Sıcaklık derecesi dün gölgede 38 e çıktı

Dil işinde genel ilgi Lâzım

Bu yazıda geçen öz türkçe kelimeler: Söylev : Nutuk, Kuram: Bünye, Uyum : Ahenk, Dizge : Manzume, Köknel : Köklü, Başarı : Muaaffakiyet, Uzkes : Behemehal, Okul : Mektep, Ödev : Vazife, Yazman : Muharrir, Dilekçe : İstida, Bilir : İlan, Dereceli : Tedric.

Devrim kadrosu içinde önemli bir yer alan dil hareketimiz Atatürk'ün kurultaydaki söyleviyle hızla yürüyüş çağına girdi.

Anlamındaki yükseklik kadar öz türkçenin kuramındaki güzelliğede eşsiz örnek olan söylev Türk dilinin en uyumlu bir konuşma ve yazma dizgesi olduğunu da tanıttı. Ulusca söyleyiş büyük ve köknel yürüyüşe alışık ki hiç bir çıkışta zorluğunun derecesini aklımıza bile getirmedik, başarımızın kıvanç içinde bir yenisine başladık.

Atatürk'ün söylevini okuduktan sonra dil devriminin uzkes başarılacağına olan inancımızda berkişti.

Osmanlı'nın kof klişesi gibi Osmanlıca tası tarağı toplayıp geldiği yere göç edecek. Bunun umutsuzluğu tasası kalarımızda yer tutamaz. Biliyoruz; başardığımız devrimlerden daha az çetin değildir ve birazda psikolojik hâdisedir.

İlk olarak duyduğumuz bir çok yeni kelimeler kulağımıza hoş gelmez, bir yazı arasında yadırgı durabilir ve öyledirde. Biz bu kelimeleri yadırgıyacağız. Fakat çok kullanırsak alışmamızda uzun sürmeyecek. Son üç aydanberi alıştığımız ve sevdiğimiz bir çok kelimeler kelimelerin osmanlıca karşılıkları oluyor.

İşte dil devrimindeki başarıların düğüm noktası bu psikolojik hâdisenin özündedir.

Daha geçen yıla kadar okularda Arapça, Farsca sözlerin yazı içinde kullanılması bir örne olarak verilir. Türkçe yerlerine bu kelimelerin cümle için en uyumlu durması öğretilir, alıştırılır, sevdirilirdi. Şimdi için yönü değişti. Öz türkçeye alışıp seveceğiz. Bu da imkân olanına ancak genel ilgi ile çıkarabilir.

Bu gün dili korumak ve yaymak işi yalnız Gazetecilerin üzerinde bulunuyor. Kılavuz komisyonu her gün gazete beşer kelimelik Liste gönderiyor. Yazmanlar söz verdiklerinde Gazetelerde bu kelimelerin karşılığı osmanlıcaları kullan-

Tecim odaları Ekonomik bölgelere göre kurulacak

Odalar kurultayı dün Açıldı

Her bölgede bir merkez bulunacak ve Bakanlıkta Bir Büroya Bağlanacak.

ANKARA, 21 (Hususi) — Tecim Odaları Kurultayı bu gün Ekonomi Bakanı tarafından açılacaktır.

Odalar hakkında uzmanlar tarafından yapılan incelemeler sonucunda bir proje hazırlanmıştır.

Kurultayda konuşulacak olan bu projeye göre şimdiki idare taksimatına göre tesis edilmiş olan Tecim Odaları Ekonomik bölgelerde (iktisadî mıntakalara) göre olacaktır.

Her bölgede bir merkez ve ya ana Tecim Odası bulunacak

buna bağlı Odalar olacaktır.

Tecim Odalarının Ekonomi Bakanlığında ihdas edilecek olan hususi bir büroya bağlanması münasip görülmüştür.

Odaların hangi bölgelerde kurulması kurultayda bir prensibe kağılanacaktır. Bundan başka genel mağzalar Tecim ve Endüstri Odaları Bankası biriktirilmekte olan paranın en faydalı kullanım bölümü aranacaktır.

ANKARA, 21 (Hususi) — Tecim Odaları kurultayı açıldı. Kurultay bir hafta sürecektir.

Fabrikaların yakacağı madde

Fabrikalarda odun, odun kömürü yanmayacak

Bakanlık Kamutaya bir lâyiha verdi. Yakanlar ağır cezaya çarptılacak

ANKARA, — Kamutaya gelen bir lâyhaya göre, durak yerlerinde iskelelerde mutat yollardan otuz kilometreye kadar uzaklıkta bulunan bütün fabrika ve müesseselerde bu mahiyette makine ve tezgâhlar işliyen tuğla, kiremit, kireç buna benzer ocaklarda asıl yakılacak olarak odun kömürü yakılması yasak edilmiştir.

Kendi artıklarını yakan kereste fabrikaları bundan müstesnadır.

Bunun hilâfına hareket eden fabrika ve müesse, ocaklardan başka mahrukatla işletilinceye kadar protosto keşidesine veya bir mahkeme kararına lüzum kalmaksızın İbaya emriyle hemen kapatılacaktır. Buna karşı gelen müesse sahiplerinden 50 Liradan 100 Liraya

miyacıklar. Bu güne kadarda gazete yüzlerinden 30 osmanlıca kelime silindi. Öz dil yayımında bunun büyük faydası olacağı şüphesizdir. Fakat amaca tez elden ulaşmak için yalnız gazete çalışmalarının yeteceğini sanmıyoruz.

Bütün okullarda, hükümet kollarında da gazetelerde basılan öz türkçe kelimelerin karşılığı osmanlıcalar kullanılmamalı halkın vereceği dilekçe, Resmî yazılar biltilerde de bu karşılıklar yazılarak derecel yayım ödev bilinmelidir.

Rıza Atılâ

kadar, tekrar edilirse ön misli para cezası, tahsili emval kanununa göre alınır. Bu, kanun çıktıktan 6 ay sonra muteber olacaktır.

Sıcaklar dün şiddetini artırdı

Sıcaklık derecesi gölgede 38 e Çıktı

Okullar derslere devam imkânını bulamadıklarından dün tatil yaptılar

Geçenlerde üç gün kadar şiddetli bir sıcak olmuş ondan sonra havalarda normal bir duruma gelmişti. Dün gene boğucu sıcaklar başlamış öğleden evvel sıcaklık derecesi 35 i ve öğle üzeri de 38 i bulmuştur. Birdenbire sığağa uğruyan halk bütün gününü deniz

kenarında ve açıklarda geçirmiştir.

Bu şiddetli sıcaklar içinde derslere devam imkânı görülemediğinden İlk ve Orta Okullar öğleden sonra tatil edilmiştir.

Şehirde buz sıkıntısı dün gene kendisini göstermiştir.

Müzeler Direktörü

İlimizde araştırma yapıyor.

Kültür Bakanlığı Müze ve Kütüphaneler Direktörü Hâmit Zübeyir müze işleriyle ilgili araştırmalarda bulunmak üzere ilimize gelmiş ve bu gün Seyhan bölgesi Müze Direktörü Yalman Yalınla Silifkeye gitmiştir.

Sayın bilgin bu gün Silifkeden şehrimize dönecektir.

Kurultayda görüşülen işler ilimiz delegeleri dün Geldiler

Muhtar Berker bize kurultayda görüşülen ilimizle ilgili işleri anlattı.



Dr. Muhtar Berker

9 Mayıs'ta Ankarada toplanan Cumhuriyet Halk Partisi dördüncü büyük kurultayında İlimiz delegesi olarak bulunan arkadaşlarımızdan Doktor Muhtar Berker dünkü trenle Mersine dönmüştür.

Kendisiyle görüşen ve kurultay hakkındaki duyularını soran bir Yazmanımıza sayın Doktor şu karşılıkları vermiştir :

« Büyük kurultayın çalışmalarını tam sekiz gün devam

etti. Geceli gündüzlü baş döndürücü bir çalışma içinde ve bütün üyelerin yüksek ilgileriyle ulusumuz ve yurdumuz için çok önemli kararlara ve ayah sonuçlara varan kurultay hakkındaki duyularımı ancak takdir ve hayranlık kelimeleriyle ifade edebilirim. Ankaradan inancımız kuvvetlenmiş olarak dönüyoruz.

Kurultayın başardığı ve onadığı en önemli işlerden biri ve başlıcaları Partinin yeni program ve nizamnamesidir.

Bu program, kurultayın genel toplantısında da söylediğim gibi derin bir kavrayış ve kamusal bir görüşle ve özenle hazırlanmış, ulusal varlığımıza en uygun şekilde olgunlaştırılmış tükül (mükemmel) bir eserdir. Programda yurdumuzun bütün ihtiyaçları ve asırları (menfaatleri) düşünülmüş, ulusumuzu en kısa ve en doğru yoldan genliğe (Refah) ulaştıracak bütün tedbirler göz önünde bulundurulmuştur. Kısaca söylemek lâzım gelirse bu program ulusal hayatımızda yeni bir hız ve gelişme devresine girişimizin çok canlı ve yüce bir belegesidir denebilir.

Parti kurultayının yeni kabul ettiği tüzük (nizamname) de çok esaslı maddeleri ve Partililer arasında kuvvetli bağlılık ve dayanışma fikirlerini kökleştirecek ve Parti yönetimini kolaylaştıracak hükümleri ihtiva etmektedir.

Kurultayın üzerinde önemle durduğu işlerden biri de illerden, yurdun dört bucağından gelen delegelerin getirdiği dilekler olmuştur. Bu dilekler üzerinde günlerce münakaşalar yapılmış ve bunlardan genel menfaatlerle ilgili olan bir çokları çok esaslı kararlara bağlanmıştır.

Vilâyetimiz dilekleri arasında yer alan ve çiftçilerimizin en büyük derterlerinden birini teşkil eden Ziraat Bankasına âit olan ipotekli borçların uzun vadeye ve az faize bağlanarak uzatılması işi de çok iyi bir karara bağlanmıştır.

« Sonu ikincide »

Ferit Celâl Ankara Halkevi Başkanı Oldu

ANKARA, 20 (Hususi) — C. H. P. yeni genel idare heyeti ilk toplantısını yaparak iş bölümü yapmıştır. Hasan Âli neşriyat bürosunu idare edecektir. İçel sayıyav Ferit Celâl Güven Ankara Halkevi Başkanlığına seçilmiştir.

Her Gün Beş Kelime

4

Dil kılavuz komisyonunun gönderdiği Listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz türkçe kelimelerin osmanlıca bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 - Âbide - Anıt

Örnekler : İstanbul bir anıtlar şehridir .

İstanbul, Atatürk için, heykelli bir anıt yaptırmaya karar verdi.

2 - Müstacel - Evgin

Örnekler : Yurdu bayındırmak, evgin işlerimizin başında gelir.

Dün Ankaradan bir evgin telgraf aldım.

3 - Terbiye etmek - Eğitme

Terbiye (Education) - Eğitim

Mürebbi - Eğitmen

4 - Mektep - Okul (Okula)

5 - Muallim - Öğretmen

Örnekler : Cumhuriyet okullarının genç kafalı öğretmenlere ihtiyacı vardır.

Her öğretmen, eğitim usullerini bilmez.

Biz çoktanberi gençliği yeni zamanlar için eğitmek istiyoruz.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz .

Yunanistan'da Krallığın yeniden iade edileceği Sösleniyor

Atina [A.A] — Hükümetin, Paris, Londra ve Roma elçileriyle Balkan antantı hükümetleri nezdindeki elçilerine Yunanistanda krallığın yeniden iadesi için istimzaçta bulunmaya memur ettiği söylenilmektedir .

Not: Yaptığımız tahkikatata göre Ankarada bu bapta hiç bir haber yoktur .

Atina — Bu gün çıkan kral tarafları gazeteler firkalara nâzım olmak için krahın mutlak gelmesi lüzumunu ileri sürmektedirler. Bu vadide propaganada çok kuvvetlidir.

Buhran Vergisi.

Kanun Kamutayda Görüldü.

Bazı münakaşalar oldu. Maliye bakanı izahat verdi kanun onaylandı .

Ankara, — Kamutay Tevfik Fikretin Başkanlığında toplandı. Umumi borsalar nizamnamesinin geri verilmesine dair başbakanlık tezkeresi okundu.

Eski ve yeni bazı sayıların ifadelerinin alınması, bazılarının da teşrii masuniyetlerinin kaldırılması hakkında Başbakanlık tezkereleri ve encümen mazbataları görüldü .

Bundan başka 8 kanun layihasının ikinci müzakeresi hepsi kabul edildikten sonra iktisadi buhran vergisi kanununa ekli

2416 sayılı kanunun değiştirilmesine dair kanun layihasının konuşulmasına geçildi. Bazı münakaşalar oldu.

Hüsni kitabı (Muğla) kanunun makabline şamil olmayacağı, bu cihetin tasrih edilmesi lâzım geldiğini ileri sürdü. Encümen reisi ve Maliye bakanı izahat verdi. Neticede teklifte bulunan encümen maddeden ferâgat etti .

Makabline şamil olmadığı tasrih edilen kanunun diğer maddeleri üzerinde konuşulmuş olduğundan heyeti umumiyesi kabul edildi .

Kurultayda Görüşülen İşler .

-Birinci sayfadan devam- tarafımızdan hararetle müdafaa edilen ve kurultay genel heyetince de oybirliğiyle (ittifakla) kabul edilen bu dileğe göre bu mahiyette olan çifçi borçlarının on beş sene vade ile ve yüzde iki faize bağlanarak tevil edilmesi onay görülmüştür.

Diğer önemli dileklerimizden (Mersin limanının bir an evvel yaptırılması) sorunu da hükümetimiz ve bayındırlık bakanlığımızca iyi karşılanmış ve limanımızın ön safda yapılacak işler arasında yer alması kararlaştırılmıştır. Diğer ufak tefek dileklerimiz pek çoğu yerinde bulunmuş ve yapılması zamana ve paraya muhtac olanları hakkında makul deliller ve sebepler gösterilerek izahat verilmiştir.

Bütün bunları partili arkadaşlarımızla yapmak istediğim bir konuşma da ayrıca izah ederek tafsilâtını bildireceğim.

Hülâsa olarak diyebilirim ki Ankarada başatulu şefimiz Atatürk olduğu halde bütün büyüklüğümüz devrimize yakışan yüksek bir ilgi ve özenle çalışıyorlar.

Partimizin yönetimini elerinden tutan genel başkan vekilimiz İsmet İnönü ve genel kâtibimiz Recep Peker ve onların çalışma arkadaşları hakkında duyduğumuz minnet duygularını burada hatırlamaktan büyük zevk duyuyorum.

Ankaraya gidüp geldikten sonra bütün dünyanın hayranlıkla andığı ulu önderimiz Atatürkün yarattığı devrimlerin büyüklüğünü karşısında bir defa daha inanımız kuvvetlenmiş bulunuyor.

Son söz olarak size : Ankaraya gittik, gördük, inandık geldik demekle fikirlerimi ve duygularımı hülâsa eder ve büyük kurultayın aldığı kararların ulusumuz için kutlu olmasını candan dilerim.

İdman Yvrdunda

Mevsim Sporlarına Büyük Canlılıkla Başlandı.

Yurd bu yıl denizciliğe ve atlatizme büyük önem veriyor.

Mersin İdman Yurdu canlı çalışma alanına girmiştir. Şimdiye kadar pek az önem verilen denizciliğe bu yaz daha geniş yön verilecektir.

Liman şirketi tezgâhında yapılmakta olan iki kayak yakında bitecektir.

Yurdun elinde diğer bir kayak daha vardır . Yurd belediye bahçesinin yanında bulunan deniz kenarını da belediyeden kiralamıştır. Burada mun tazam soyunma yerleri de yaparak denizciliği iler-

letmeye çalışacaktır.

Diğer taraftan atlatizm için de büyük gayret gösterilmektedir . Gençlerin atlatizme rağbetini çekmek için futbol oynayacakların mutlaka atlatizmin bir şubesine girmiş olması şart konulmuştur.

Evvelki akşamdan itibaren iskrim derslerine de başlanmıştır . Merkez bankası ' memurlarından Ekrem tarafından idare edilen iskrim derslerine yurdular büyük ilgi göstermektedirler.

Vergi vereceklere kolaylık

Ankara — Vergi cüzdanlarının verilmesinde ve cüzdanlarda kayıtların yapılmasında son derecede sürat ve mükellefe kolaylık gösterilmesi hakkında Finans Bakanlığı yeni emirler vermiştir. Buna sebep, bu mevzu üzerinde Partinin Büyük Kurultayında cereyan eden müzakereler ve ileri sürülen şikâyetlerdir.

Göring ile Laval konuşular

Lonra , 20 [A.A] — Royter ajansının Cracoviden öğrendiğine göre , Alman Hava bakanı Göring ile Fransız Dış Bakanı Laval bu gün iki defa konuşmuşlardır . Bu konuşmalar üç saat sürmüştür .

Hitlere suikast yapılmadı

Varoşova, 20 [A.A] — Hitlere bir suikast yapılmış olduğuna ve bunun üzerine Göringin Cracovi'den ayrılmış bulunduğu dair ortaya bir yayını çıkarılmıştır. Bu ya-

Toros Ekspresi .

Yolcularının gümrük muamelesi .

Ankara, — Toros ekspresiyle gelen yolculuklarına İstanbuldan sonra da devam edenlerin eşyası hakkında gümrük muamelelerinin azami şekilde kolaylaştırılması için tedbirler alınmaktadır. Gümrük ve inhisarlar tetkik müdürü Mustafa Nuri bu maksatla Nusaybine gidecek ve oradan başlayarak Urfaya kadar gidecek yolcuların beraberindeki eşyalara yapılan gümrük muamelelerini tetkik edecektir.

Toros ekspresiyle Haydarpaşaya kadar gelip İstanbuldan deniz yollarına devam edecek yolcuların eşyası Haydarpaşada muayene edilmeden doğrudan Galata gümrüğüne götürülmesi mümkün olacağı gibi diğer kolaylıklar yapılacağı anlaşılmaktadır.

yıntının aslı yoktur. Göring , Cracovi'dedir ve Berk tarafından eenebi devletler heyetlerine bu gün verilecek olan yemek te hazır bulunacaktır .

Beykozun Yeni çeşitleri Geldi .

Mersin Piyasası

| K.G. | K. | S. | Çay | 240-230 |
|------------------|--------|----|----------------------|---------------|
| Pamuk ekspres | 47 | | Kalay | 190 |
| İlane | 46 | | Bahar | 90 |
| Kapu mah | 45 | 2 | Arpa Anadolu | 3 25 |
| Kozacı parlağı | 44 | 2 | „ yerli | 25,0 |
| İlane çiğidi | 2-37,5 | | Pirinç | 16 25 |
| Yerli | 2 | | Çavdar | 2 50 |
| Susam | 10 | | Kesme Şeker Sandıkta | 20 Lira 40 K. |
| Fasulya | 10 | | „ „ ecnebi | 23 Lira |
| Nohut | 4 | | „ „ „ çuvalı | 20K. 50 |
| Mercimek | 6 | | Buğday Yerli | 2-37,5 |
| Kuş yemi | 7,5-8 | | Limon tozu | 70 |
| Kum darı | 5 25 | | Sabun safı zeytin Y. | 25 50 |
| Çeltik | 6 | | „ ikinci | 23 |
| Acı çekirdek içi | 34 | | Mısır darı | 3-32,5 |
| Toz şeker | 38 25 | | Kara büber | 85-86 |
| Kahve | 100-99 | | İnce Kepek | 1 25 |
| Kahın | 1 25 | | İncir | 10 den 11 |
| Nışadır | 16 | | Yulaf Çukuro | 2 75 |
| | | | „ Anadolu | 3 |

İ L Â N

D. D. Yolları 6 ıncı

İşletme müfettişliğinden:

D. D. 9 Numaralı zahire tarifesinin Ecnebi memlekete ihraç edilecek zahirelerin ikramiyesine dair olan 6 ncı maddesi mucibince tarifede tasrih edilen müddet zarfında Devlet Demir Yollarına tevdi meşrut bulunan Gümrük makbuzu yerine mevrit memleketin diğer bir resmî makamının vesikasını ibraz etmiş olanlar hakkında aşağıda yazılı şekilde muamele yapılacaktır :

Vesakin zamanında tevdi şartı mahfuz bulunmak kaydıla Gümrük makbuzu yerine malın mevrit memleketinde Gümrüklenip bilfiil ithal edilmiş olduğu işbu memleketin Gümrük idaresinden başka diğer bir resmî makamu veya serbest liman idareleri tarafından tevrik edilmiş bulunduğu veyahut klerin mukavelesi ile bağlı bulunduğumuz memlekete yapılmış olan sevkiyata ait bedellerin Türkiye Merkez Bankasının hesabına kaydedilmiş olduğu mühlet zarfında Devlet Demir yolları idaresine bildirip keyfiyet mezkûr Bankaca da tasdik edildiği takdirde bu şartlara uygun müracaatlar intac edilecektir .

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden;

1 - Bedeli muhammeni 33 bin 600 lira tutan Mersin Limanından Devlet Demir Yollarına çıkarılacak 37 bin ton demir, 10 bin ton çimentonun tahliye işi kapalı zarf usulu ile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 29 - 5 - 935 Çarşamba günü saat on beşte İçel Vilâyeti Nafia Baş Mühendisliğindeki eksiltme komisyonunda yapılacaktır .

3 - İsteklilerin teklif mektubunu ve ticaret odası vesikasını ve (3360) liralık muvakkat teminat mektubu ile birlikte aynı gün saat 15 şe kadar Nafia dairesi eksiltme komisyonuna vermeleri.

4 - İsteklilerin şeraiti anlamak üzere Nafia baş mühendisliğine ve ihale günü eksiltme komisyonuna müracaatları ilân olunur. 14-17-22-26

İ L Â N

A. Satın Alma Komisyonundan ;

1 - Alayın altı aylık Ekmeği kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .

2 - Eksiltme 1 Haziran 935 Cumartesi günü saat 10 da Kışladadır. Zarflar saat dokuza kadar alınır.

3 - Mikdarla muvakkat teminatı öğrenmek isteyenler her gün kışlada satın alma komisyonuna müracaat ederek şartnameden öğrenebilirler. Şartnameleri komisyondan ala bilirler.

15-17 20 22

Borsa Telgrafları

İstanbul

21-5-935

Türk altını 932

İsterlin 622--75

Dolar 79 17-70

Frank 12-03

Liret 9-60-82

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

| Abone | Türkiye için | Hariç için |
|------------|--------------|------------|
| Şeraii | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| Senelik | 600 | 1000 |
| Altı aylık | 300 | 500 |
| Üç aylık | 100 | yoktur |
| Bir aylık | | |

Günü geçmiş sayılar 20 K.

BİLİT

Mersin Çocuk Esirgeme kurumu

başkanlığından ;

1 - Çocuk esirgeme kurumu Mersin merkezinin mülkü olan Mersindeki Sinema binasında elde mevcut proje ve keşifname mucibince ilâve ve tadilat ile yeniden inşa edilecek Salon ve Çocuk Bakım evi binası 11,648 lira 11 kuruş keşif değeri ile kapalı olarak eksiltmeye konulmuştur.

2 - İhalesi 26-5-935 pazar günü saat 16 da Mersin belediye dairesinde bulunan komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Eksiltmeye girecek olanlar bu inşaat için seçilmiş olan fen heyetinden bu işi başaracaklarına dair ihale gününden üç gün evvel ehliyet vesikası alacaklardır.

4 - İstekliler keşif bedelinin yüzde 7,5 olan 863 lira 60 kuruş teminat akçası veya Banka mektubunu teklif mektuplarıyla beraber 2 inci maddede yazılı günü saat 16 ya kadar ihale komisyonuna vermiş bulunacaklardır.

5 - İnşaat pilân ve şartnamesini isteyenler 250 kuruş bedel mukabilinde Çocuk esirgeme kurumu mersin merkezinden alabilirler. 13-16-19-22

İ L Â N

İçel sıhhat ve içtimaî muavenet mürlüğünden :

| Erzakın nevi | Mr. Hastanesi | Silifke Hs. | Tarsus Hs. | Muh. bedeli | Muvak.T.M. |
|--------------------|---------------|-------------|------------|-------------|------------|
| | Kilo | Kilo | Kilo | Lira K. | Lira K. |
| Makarına | 100 | 100 | 250 | 0 22 |) |
| Şehriye | 75 | 25 | 50 | 0 22 |) |
| Sade yağ | 350 | 150 | 300 | 0 55 |) |
| Zeytin yağı | 350 | 25 | 30 | 0 27,5 |) |
| Gaz yağı | 350 | 75 | 175 | 0 27 |) Mersin |
| Çay | 8 | 3 | 8 | 2 50 |) L. K. |
| Kesme şeker | 1000 | 350 | 600 | 0 41 |) 312 94 |
| Limon tozu | 1 | 1 | 1 | 0 85 |) |
| Pirinç | 1500 | 300 | 600 | 0 16,5 |) |
| Nışasta | 30 | 5 | 15 | 0 19 |) |
| Çekilmemiş tuz | 200 | 100 | 200 | 0 9 |) |
| Kuru soğan | 650 | 200 | 450 | 0 7,5 |) |
| „ Fasulya | 200 | 150 | 200 | 0 9 |) Silifke |
| Tu nates suyu | 75 | 30 | 75 | 0 21 |) L. K. |
| Kuru üzüm | 80 | 50 | 125 | 0 10 |) 113 56 |
| Kayısı kuru su | 30 | 0 | 0 | 0 23 |) |
| Nohud | 100 | 75 | 100 | 0 6 |) |
| Mercimek | 250 | 100 | 150 | 0 9 |) |
| Bulgur | 200 | 100 | 150 | 0 8 |) |
| Patates | 500 | 300 | 600 | 0 8 |) Tarsus |
| Sabun | 400 | 150 | 300 | 0 23 |) L. K. |
| Pirinç unu | 50 | 10 | 10 | 0 35 |) 233 09 |
| Ekmeğ 1 inci Ne. | 7500 | 2500 | 5000 | 0 7 |) |
| Peksimet „ „ | 5 | 5 | 5 | 0 17,5 |) |
| Koyun eti | 4000 | 0 | 2500 | 0 30 |) |
| Keçi eti | 0 | 1500 | 0 | 0 25 |) |
| İnek südü | 3500 | 1000 | 2500 | 0 10 |) |
| „ Yoğurdu | 3500 | 800 | 1250 | 0 10 |) |
| Odun kömürü | 4000 | 1000 | 4000 | 0 2,5 |) |
| Yerli maden kömürü | 15000 | 10000 | 20000 | 0 2,85 S) |) |

Yukarıda cinsi, mikdarı, muhammeni bedeli ve muvakkat teminat tutarı yazılı mersin, tarsus, silifke hastanelerinin yiyecek, içecek, yakılacak Senelik ihtiyaçları Vilâyet encümenince ayrı ayrı açık eksiltmeye konulmuştur.

İhaleleri 2-6-935 pazar günü saat onbeşte İçel Vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır. isteklilerin şeraiti anlamak üzere sıhhat müdürlüğüne ve o gün ve saatta Vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur. isteklilerin teminat mektubu ile birlikte müracaatları.

17-22-27-31



ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasından bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransız ve İsviçre'den getirdiğimiz «ESANSLAR» dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız.

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür.

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir.

Mağazamızda her nevi **Esans**

Losyon Kolonya

Bulunduğu gibi şık ve temiz giyinmek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasında vardır. Mallarımız temiz, sağlam ve ucuzdur.

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için ağızdan

kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT ile olur.

ADRES: Gümrük civarında içel tecim evi ve gençlik kolonyaası sahibi

2-5

A. HAMDİ

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide
11 Haziran 935 tarihindedir.
Büyük ikramiye
30,000 Liradır.
mükâfat 20,000 Liradır.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Mersinimizde

Sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Necip Mecit Konkordato Komserliğinden ;

Konkordato müzakeratında kefalet etmiş olan Bahri Yunus kefaletin şartı muallâk olduğu beyanile istifa ettiğinden konkordatoya iştirak edecek kefalet istiyen alacaklıların haziranın sekizinci Cumartesi günü öğleden sonra saat 15 te Kasap oğlu Kadri mağazasında konkordato için içtima etmeleri ilân olunur
Komser Kadri

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır
mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyuri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Aldıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
2-50

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Istikamet Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lüzum olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

21-5-935 Salı günü borsa satışları

| Malın cinsi | Nerinin Mahsulü Olduğu | MIKTARI F. | | | ŞERHAT |
|----------------|------------------------|------------|----|-------|--------------------|
| | | K. G. | K. | S. | |
| Burçak | | 10000 | 3 | 37,50 | Mağaza hazır |
| Yüksek parlak | | 17000 | 44 | | Mersin hazır |
| Arpa yeni malı | | 100000 | 2 | 37,50 | „ temmuz 935 nih. |
| „ „ | | 30000 | 2 | 37,50 | „ haziran 935 nih. |
| Kapu malı | | 6500 | 44 | | M. mağaza hazır |